
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A)
CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015

Torneo CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA 1502008A

Luogo CIVITANOVA MARCHE  [Macerata - Marche]
Periodo 16-01-2015 - 18-01-2015

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Borgiani Flavio

1Rotoni Matteo

2
Menichelli Alessandro

3
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CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A)
CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Borgiani Flavio 4.5 ITA 11.5013.008.00 11.252132 1886 2253 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1960

2 1 M Rotoni Matteo 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.502160 1786 2027 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1974

3 6 1N Menichelli Alessandro3.5 ITA 14.5016.5010.0010.751905 1937 2086 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1990

4 7 1N Medorini Massimiliano3.5 ITA 12.5014.008.00 8.25 1874 1841 2023 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1982

5 4 CM Renzetti Leonardo 3.0 ITA 10.0010.006.00 6.00 1993 1696 1930 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1999

6 3 CM Rinaudo Andrea 2.5 ITA 14.0016.009.50 6.25 2063 1874 1874 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1972

7 10 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA 11.5011.507.00 2.50 1667 1745 1659 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1972

8 12 3N Lattanzi Matteo 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.25 1531 1772 1856 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

9 14 3N Beccarini Giacomo 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1456 1787 1701 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2001

10 15 NC Battistoni Marco 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1440 1763 1441 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1961

11 8 CM Fratini Mauro 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.50 1805 1872 1937 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1973

12 11 2N Marchetti Michael 2.0 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1654 1659 1671 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

13 5 CM Guglielmi Dante 1.5 ITA 11.5013.007.00 2.75 1924 1688 1540 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1949

14 16 NC Nacciarriti Juri 1.5 ITA 8.50 8.50 6.00 0.75 1344 1627 1184 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1994

15 13 2N Censi Cesare 1.5 ITA 4.50 4.50 2.50 0.50 1519 1645 1458 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1953

16 9 2N Bruni Emiliano 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1698 2160 1425 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1974
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CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A)
CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Battistoni Marco ITA MAR MC 1440 1763 1441 1961 M 165605

14 3N Beccarini Giacomo ITA LAZ RI 1456 1787 1701 2001 M 2824766 158218

2 M Borgiani Flavio ITA MAR MC 2132 1886 2253 1960 M 809233 109741

9 2N Bruni Emiliano ITA ABR TE 1698 2160 1425 1974 M 2814205 158917

13 2N Censi Cesare ITA MAR MC 1519 1645 1458 1953 M 2806318 157674

8 CM Fratini Mauro ITA MAR MC 1805 1872 1937 1973 M 821241 103019

5 CM Guglielmi Dante ITA MAR MC 1924 1688 1540 1949 M 808342 104581

12 3N Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1531 1772 1856 2000 M 885134 145496

11 2N Marchetti Michael ITA MAR AN 1654 1659 1671 1994 M 860573 129911

10 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1667 1745 1659 1972 M 805157 104577

7 1N Medorini MassimilianoITA MAR MC 1874 1841 2023 1982 M 836486 117601

6 1N Menichelli AlessandroITA MAR MC 1905 1937 2086 1990 M 836508 108235

16 NC Nacciarriti Juri ITA MAR AN 1344 1627 1184 1994 M 149551

4 CM Renzetti Leonardo ITA MAR MC 1993 1696 1930 1999 M 876216 142960

3 CM Rinaudo Andrea ITA MAR MC 2063 1874 1874 1972 M 816574 105707

1 M Rotoni Matteo ITA MAR MC 2160 1786 2027 1974 M 813745 104579

FSI - CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A) - CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A)
CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 M Rotoni Matteo 4.0 ITA | 9 B 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 4 N 1 | 12 B 1 | 1

1 2 M Borgiani Flavio 4.5 ITA | 10 N 1 | 5 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 6 N 1 | -1

6 3 CM Rinaudo Andrea 2.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 7 B 0 | 1

5 4 CM Renzetti Leonardo 3.0 ITA | 12 N 1 | 0 0 | 11 B 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 0

13 5 CM Guglielmi Dante 1.5 ITA | 13 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 14 B 0 | 1

3 6 1N Menichelli Alessandro 3.5 ITA | 14 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 2 B 0 | 1

4 7 1N Medorini Massimiliano 3.5 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 3 N 1 | -1

11 8 CM Fratini Mauro 2.0 ITA | 16 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 5 B 1 | 0 0 | 0

16 9 2N Bruni Emiliano 0.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 10 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA | 2 B 0 | 7 B 0 | 14 N Â½ | 13 N 1 | 0 1 | 0

12 11 2N Marchetti Michael 2.0 ITA | 3 N 0 | 14 B 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 16 N 1 | -1

8 12 3N Lattanzi Matteo 2.5 ITA | 4 B 0 | 15 N 1 | 5 N Â½ | 16 B 1 | 1 N 0 | -1

15 13 2N Censi Cesare 1.5 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 16 B Â½ | 10 B 0 | 0 1 | 1

9 14 3N Beccarini Giacomo 2.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 10 B Â½ | 0 1 | 5 N 1 | 0

10 15 NC Battistoni Marco 2.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 0

14 16 NC Nacciarriti Juri 1.5 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 13 N Â½ | 12 N 0 | 11 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 3N Beccarini Giacomo ITA 1456 4 1.50 0.63 0.87 1787.501701 2001 M 2824766 158218

2 M Borgiani Flavio ITA 2132 5 4.50 3.90 0.6 1886.602253 1960 M 809233 109741

9 2N Bruni Emiliano ITA 1698 1 0.00 0.08 -0.08 2160.001425 1974 M 2814205 158917

13 2N Censi Cesare ITA 1519 2 0.00 0.38 -0.38 1645.001458 1953 M 2806318 157674

8 CM Fratini Mauro ITA 1805 3 1.00 0.63 0.37 1872.751937 1973 M 821241 103019

5 CM Guglielmi Dante ITA 1924 5 1.50 3.65 -2.15 1688.601540 1949 M 808342 104581

12 3N Lattanzi Matteo ITA 1531 3 0.50 0.24 0.26 1772.201856 2000 M 885134 145496

11 2N Marchetti Michael ITA 1654 3 1.00 0.96 0.04 1659.201671 1994 M 860573 129911

10 2N Marinucci Johnny ITA 1667 4 1.50 1.78 -0.28 1745.251659 1972 M 805157 104577

7 1N Medorini MassimilianoITA 1874 4 2.50 1.66 0.84 1841.402023 1982 M 836486 117601

6 1N Menichelli AlessandroITA 1905 5 3.50 2.15 1.35 1937.002086 1990 M 836508 108235

4 CM Renzetti Leonardo ITA 1993 3 2.00 2.08 -0.08 1696.251930 1999 M 876216 142960

3 CM Rinaudo Andrea ITA 2063 5 2.50 3.60 -1.1 1874.001874 1972 M 816574 105707

1 M Rotoni Matteo ITA 2160 5 4.00 4.26 -0.26 1786.402027 1974 M 813745 104579
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CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A)
CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Battistoni Marco ITA 1440 0 0.00 0.80 0.2 6 1763.001441 1961 M 165605

16 NC Nacciarriti Juri ITA 1344 0 0.00 0.80 -0.3 -6 1627.251184 1994 M 149551
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CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A)
CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rotoni Matteo ITA 2160   |  9 2N Bruni Emiliano ITA 1698 1 - 0

2 10 2N Marinucci Johnny ITA 1667   |  2 M Borgiani Flavio ITA 2132 0 - 1

3 3 CM Rinaudo Andrea ITA 2063   |  11 2N Marchetti Michael ITA 1654 1 - 0

4 12 3N Lattanzi Matteo ITA 1531   |  4 CM Renzetti Leonardo ITA 1993 0 - 1

5 5 CM Guglielmi Dante ITA 1924   |  13 2N Censi Cesare ITA 1519 1 - 0

6 14 3N Beccarini Giacomo ITA 1456   |  6 1N Menichelli Alessandro ITA 1905 0 - 1

7 7 1N Medorini Massimiliano ITA 1874   |  15 NC Battistoni Marco ITA 1440 1 - 0

8 16 NC Nacciarriti Juri ITA 1344   |  8 CM Fratini Mauro ITA 1805 0 - 1
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CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A)
CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Menichelli Alessandro1 ITA 1905   |  1 M Rotoni Matteo 1 ITA 2160 1 - 0

2 2 M Borgiani Flavio 1 ITA 2132   |  5 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1924 1 - 0

3 8 CM Fratini Mauro 1 ITA 1805   |  3 CM Rinaudo Andrea 1 ITA 2063 0 - 1

4 10 2N Marinucci Johnny 0 ITA 1667   |  7 1N Medorini Massimiliano1 ITA 1874 0 - 1

5 11 2N Marchetti Michael 0 ITA 1654   |  14 3N Beccarini Giacomo 0 ITA 1456 1 - 0

6 15 NC Battistoni Marco 0 ITA 1440   |  12 3N Lattanzi Matteo 0 ITA 1531 0 - 1

7 4 CM Renzetti Leonardo 1 ITA 1993   |  0 - F

8 9 2N Bruni Emiliano 0 ITA 1698   |  0 - F

9 13 2N Censi Cesare 0 ITA 1519   |  0 - F

10 16 NC Nacciarriti Juri 0 ITA 1344   |  1 - F
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CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A)
CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Medorini Massimiliano2 ITA 1874   |  2 M Borgiani Flavio 2 ITA 2132 Â½ - Â½

2 3 CM Rinaudo Andrea 2 ITA 2063   |  6 1N Menichelli Alessandro2 ITA 1905 Â½ - Â½

3 1 M Rotoni Matteo 1 ITA 2160   |  8 CM Fratini Mauro 1 ITA 1805 1 - 0

4 4 CM Renzetti Leonardo 1 ITA 1993   |  11 2N Marchetti Michael 1 ITA 1654 1 - 0

5 5 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1924   |  12 3N Lattanzi Matteo 1 ITA 1531 Â½ - Â½

6 13 2N Censi Cesare 0 ITA 1519   |  16 NC Nacciarriti Juri 1 ITA 1344 Â½ - Â½

7 14 3N Beccarini Giacomo 0 ITA 1456   |  10 2N Marinucci Johnny 0 ITA 1667 Â½ - Â½

8 9 2N Bruni Emiliano 0 ITA 1698   |  0 - F

9 15 NC Battistoni Marco 0 ITA 1440   |  1 - F
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CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A)
CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Borgiani Flavio 2.5 ITA 2132   |  3 CM Rinaudo Andrea 2.5 ITA 2063 1 - 0

2 6 1N Menichelli Alessandro2.5 ITA 1905   |  7 1N Medorini Massimiliano2.5 ITA 1874 1 - 0

3 4 CM Renzetti Leonardo 2 ITA 1993   |  1 M Rotoni Matteo 2 ITA 2160 0 - 1

4 12 3N Lattanzi Matteo 1.5 ITA 1531   |  16 NC Nacciarriti Juri 1.5 ITA 1344 1 - 0

5 8 CM Fratini Mauro 1 ITA 1805   |  5 CM Guglielmi Dante 1.5 ITA 1924 1 - 0

6 11 2N Marchetti Michael 1 ITA 1654   |  15 NC Battistoni Marco 1 ITA 1440 0 - 1

7 13 2N Censi Cesare 0.5 ITA 1519   |  10 2N Marinucci Johnny 0.5 ITA 1667 0 - 1

8 14 3N Beccarini Giacomo 0.5 ITA 1456   |  1 - F

9 9 2N Bruni Emiliano 0 ITA 1698   |  0 - F
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CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A)
CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Menichelli Alessandro3.5 ITA 1905   |  2 M Borgiani Flavio 3.5 ITA 2132 0 - 1

2 1 M Rotoni Matteo 3 ITA 2160   |  12 3N Lattanzi Matteo 2.5 ITA 1531 1 - 0

3 3 CM Rinaudo Andrea 2.5 ITA 2063   |  7 1N Medorini Massimiliano2.5 ITA 1874 0 - 1

4 15 NC Battistoni Marco 2 ITA 1440   |  4 CM Renzetti Leonardo 2 ITA 1993 0 - 1

5 5 CM Guglielmi Dante 1.5 ITA 1924   |  14 3N Beccarini Giacomo 1.5 ITA 1456 0 - 1

6 16 NC Nacciarriti Juri 1.5 ITA 1344   |  11 2N Marchetti Michael 1 ITA 1654 0 - 1

7 8 CM Fratini Mauro 2 ITA 1805   |  0 - F

8 10 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1667   |  1 - F

9 13 2N Censi Cesare 0.5 ITA 1519   |  1 - F

10 9 2N Bruni Emiliano 0 ITA 1698   |  0 - F
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CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A)
CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015

1 Rotoni Matteo
M ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2027 Media: 1786.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Bruni Emiliano ITA 1698 462 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Menichelli Alessandro ITA 1905 255 0.81 0 1 1

3 B 8 CM Fratini Mauro ITA 1805 355 0.89 1 2 2

4 N 4 CM Renzetti Leonardo ITA 1993 167 0.72 1 3 3

5 B 12 3N Lattanzi Matteo ITA 1531 629 0.92 1 4 4

4.26 4 4

2 Borgiani Flavio
M ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2253 Media: 1886.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Marinucci Johnny ITA 1667 465 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Guglielmi Dante ITA 1924 208 0.77 1 2 2

3 N 7 1N Medorini Massimiliano ITA 1874 258 0.82 Â½ 2 2

4 B 3 CM Rinaudo Andrea ITA 2063 69 0.6 1 3 3

5 N 6 1N Menichelli Alessandro ITA 1905 227 0.79 1 4 4

3.9 4 4

3 Rinaudo Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1874 Media: 1874.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Marchetti Michael ITA 1654 409 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Fratini Mauro ITA 1805 258 0.82 1 2 2

3 B 6 1N Menichelli Alessandro ITA 1905 158 0.71 Â½ 2 2

4 N 2 M Borgiani Flavio ITA 2132 -69 0.4 0 2 2

5 B 7 1N Medorini Massimiliano ITA 1874 189 0.75 0 2 2

3.6 2 2

4 Renzetti Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1930 Media: 1696.25 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Lattanzi Matteo ITA 1531 462 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 11 2N Marchetti Michael ITA 1654 339 0.88 1 2 2

4 B 1 M Rotoni Matteo ITA 2160 -167 0.28 0 2 2

5 N 15 NC Battistoni Marco ITA 1440 1 2 3

2.08 2 3
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CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A)
CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015

5 Guglielmi Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1540 Media: 1688.60 W-We: -2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Censi Cesare ITA 1519 405 0.92 1 1 1

2 N 2 M Borgiani Flavio ITA 2132 -208 0.23 0 1 1

3 B 12 3N Lattanzi Matteo ITA 1531 393 0.92 Â½ 1 1

4 N 8 CM Fratini Mauro ITA 1805 119 0.66 0 1 1

5 B 14 3N Beccarini Giacomo ITA 1456 468 0.92 0 1 1

3.65 1 1

6 Menichelli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 2086 Media: 1937.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Beccarini Giacomo ITA 1456 449 0.92 1 1 1

2 B 1 M Rotoni Matteo ITA 2160 -255 0.19 1 2 2

3 N 3 CM Rinaudo Andrea ITA 2063 -158 0.29 Â½ 2 2

4 B 7 1N Medorini Massimiliano ITA 1874 31 0.54 1 3 3

5 B 2 M Borgiani Flavio ITA 2132 -227 0.21 0 3 3

2.15 3 3

7 Medorini Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 2023 Media: 1841.40 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Battistoni Marco ITA 1440 1 0 1

2 N 10 2N Marinucci Johnny ITA 1667 207 0.77 1 1 2

3 B 2 M Borgiani Flavio ITA 2132 -258 0.18 Â½ 1 2

4 N 6 1N Menichelli Alessandro ITA 1905 -31 0.46 0 1 2

5 N 3 CM Rinaudo Andrea ITA 2063 -189 0.25 1 2 3

1.66 2 3

8 Fratini Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1937 Media: 1872.75 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Nacciarriti Juri ITA 1344 1 0 1

2 B 3 CM Rinaudo Andrea ITA 2063 -258 0.18 0 0 1

3 N 1 M Rotoni Matteo ITA 2160 -355 0.11 0 0 1

4 B 5 CM Guglielmi Dante ITA 1924 -119 0.34 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.63 1 2

FSI - CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A) - CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015 - Pag. 13/16



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A)
CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015

9 Bruni Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1425 Media: 2160.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Rotoni Matteo ITA 2160 -462 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

10 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1659 Media: 1745.25 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Borgiani Flavio ITA 2132 -465 0.08 0 0 0

2 B 7 1N Medorini Massimiliano ITA 1874 -207 0.23 0 0 0

3 N 14 3N Beccarini Giacomo ITA 1456 211 0.77 Â½ 0 0

4 N 13 2N Censi Cesare ITA 1519 148 0.7 1 1 1

5 0 1 F 1 2

1.78 1 2

11 Marchetti Michael
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1671 Media: 1659.20 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Rinaudo Andrea ITA 2063 -409 0.08 0 0 0

2 B 14 3N Beccarini Giacomo ITA 1456 198 0.76 1 1 1

3 N 4 CM Renzetti Leonardo ITA 1993 -339 0.12 0 1 1

4 B 15 NC Battistoni Marco ITA 1440 0 1 1

5 N 16 NC Nacciarriti Juri ITA 1344 1 1 2

0.96 1 2

12 Lattanzi Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1856 Media: 1772.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Renzetti Leonardo ITA 1993 -462 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Battistoni Marco ITA 1440 1 0 1

3 N 5 CM Guglielmi Dante ITA 1924 -393 0.08 Â½ 0 1

4 B 16 NC Nacciarriti Juri ITA 1344 1 0 2

5 N 1 M Rotoni Matteo ITA 2160 -629 0.08 0 0 2

0.24 0 2
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13 Censi Cesare
2N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1458 Media: 1645.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Guglielmi Dante ITA 1924 -405 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 NC Nacciarriti Juri ITA 1344 Â½ 0 0

4 B 10 2N Marinucci Johnny ITA 1667 -148 0.3 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.38 0 1

14 Beccarini Giacomo
3N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1701 Media: 1787.50 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Menichelli Alessandro ITA 1905 -449 0.08 0 0 0

2 N 11 2N Marchetti Michael ITA 1654 -198 0.24 0 0 0

3 B 10 2N Marinucci Johnny ITA 1667 -211 0.23 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 5 CM Guglielmi Dante ITA 1924 -468 0.08 1 1 2

0.63 1 2

15 Battistoni Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1441 Media: 1763.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Medorini Massimiliano ITA 1874 -434 0.08 0 0 0

2 B 12 3N Lattanzi Matteo ITA 1531 -91 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 2N Marchetti Michael ITA 1654 -214 0.23 1 1 2

5 B 4 CM Renzetti Leonardo ITA 1993 -553 0.08 0 1 2

0.77 1 2

16 Nacciarriti Juri
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -6 Perf: 1184 Media: 1627.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Fratini Mauro ITA 1805 -461 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 2N Censi Cesare ITA 1519 -175 0.27 Â½ 0 1

4 N 12 3N Lattanzi Matteo ITA 1531 -187 0.26 0 0 1

5 B 11 2N Marchetti Michael ITA 1654 -310 0.14 0 0 1

0.75 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Battistoni Marco ITA 4 1.0 1763 1570 1440 1961 M 165605

16 NC Nacciarriti Juri ITA 4 0.5 1627 1305 1344 1994 M 149551

FSI - CIA 2015 - FASE PROVINCIALE DI MACERATA (1502008A) - CIVITANOVA MARCHE - 16-01-2015 - 18-01-2015 - Pag. 16/16


